132,2m x 1m x 0,1m = 

13,22m3. 

* Cây trồng trên đất: 

- 60 cây cam đường kính: 12cm. 

- 01 cây nhãn đường kính: 26cm. 

- 01 cây vải đường kính: 21cm. 

- 01 cây bưởi đường kính: 12cm. 

- 01 cây mác mật đường kính: 0,9cm. 

Giá khởi điểm: 188.550.676đ (Một trăm tám mươi tám triệu năm trăm năm 

mươi nghìn sáu trăm bảy mươi sáu đồng). 

Vậy, thông báo để các bên đương sự và Trung tâm dịch vụ đấu giá tỉnh Tuyên 

Quang biết./.   

Nơi nhận: 
   - Đương sự; 

- VKSNG tỉnh Tuyên Quang; 

- Cổng thông tin điện tử về đấu giá Quốc gia; 

- Lưu: VT, HSTHA. 

CHẤP HÀNH VIÊN